Nos Prælati et Canonici, totumq; Capitulum cathedralis Ecclesie Varmien: Significamus testatūq; facimus vniuersis et singulis quorum interest, aut quomodo poterit interesse, quod nos in loco Captari, Captariter congregati, ex præhabita matura deliberatione, vnanimi voluntate atq; ex certa scientia, elegimus, constituimus atq; designauimus ad infra scripta Nuncios nostros ^{dos} ^{et} ^{Viates} DD. Nicolaum Coss Præpositum, Eggerdu à Kempen Decanum, Henricum Somplawskij et Joanne Hanouium Canonicos Varmien: coniunctim et in solidum: ad comparandum pro nobis nostrorū nomine ad ix huius mensis in loco præstituto, coram ^{mo} ^{et} ^{mo} Rendoq; Dnis, D. Hieronymo à Rozradzew Dei gratia Episcopo Wladislauien et Pomerania, et Joanne Tarnowskij Præposito Wladislauien eccl. et Rogri Polomia Referendario, S.^{mi} D. N. Papa ad certas causas deputatis Commissarijs, atq; ad excipiendum, opponendum et contradicendum aduersus ea, qua de infeudatione honorum Cromerouo, illorūq; additamentis et annexis, Nobili D. Bartholomæo Cromero à ^{mo} in Christo Patre et Dno, Dno Martino Cromero Episcopo Varmien, de consensu nostro facta esse, in Commissione prælibati S.^{mi} D. N. narrantur et asseruntur, tum ad diluendum, confutandum, et refellendum ea qua de euidenti utilitate eiusdem infeudationis et alienationis ibidem proposita esse noscuntur: Necnon de calumnia, et quodcumq; aliud licitum ac honestum iuramentum in animas nostras iurandum: ad respondendū quoq; articulis et positionibus, ad firmandam intentionem.

et quibuscumq; alijs ab aduersa parte productis; testes
quoq; ex aduerso productos reprobandum et repellendum:
tum et ad producendum testes, literas, instrumenta, scriptu-
ras, et quacumq; monumenta et probationum genera, deniq;
ad dicendum, producendum et agendum, omnia alia et
singula, quae ad tuendam tam dignitatem nostram, quam
ad conseruandam hanc Ecclesiam in suis iuribus, ab omni
detrimento atq; incommodo saluam et integram pro sua
fide et officio, intellexerint expedire, etiamsi talia forent,
quae magis speale mandatum requirerent, quam proutibus
est expressum. Postremo ad protestandum etiam de quo-
cumq; grauamine illato vel inferendo, quouè tam huic
Ecclesiae q; nobis successoribus praiudicium aliquod creati
posset. Promittentes nos oia et singula à dictis Dnis
Nuncijs et Confratribus nostris dicta, gesta, actaq; et facta,
rata, grataq; esse habituros. In quoz oim fidem et testimo-
nium Sigillo nostro medio communiri, et manu V. Dni
Cancellarij nostri ^{im}us subscribi. Actum et Datum
in Capitulo qd ^{luj} celebrato. Anno Domini
M. ^o Lxxxiii. ^o